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Hallen-Weltjahresbestleistung 6,48 Akintan Sunday NGR Moskau (RUS) 07.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 6,55 Ansah Owen GER Karlsruhe (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 6,59
DMH A-Norm Deutschland 6,78
Meetingrekord 6,52 Mayola Freddy CUB Erfurt (GER) 02.02.2000
Meetingrekord 6,52 Gardener Jason GBR Erfurt (GER) 31.01.2003
Meetingrekord 6,52 Saddler Greg USA Erfurt (GER) 02.02.2000

60m, Männer 13.02.2026 / 18:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 14 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 19:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 13 Almas Deniz 1997 GER TV Wattenscheid 01 6,66 DMH A-
Norm,SB Q

2 17 Kuroki Kaito 2005 JPN Japan 6,67 q
3 11 Gussmann Heiko 2004 GER Sprintteam Wetzlar 6,76 DMH A-

Norm q
4 20 Adegoke Enoch Obaloluwa 2000 NGR TV Bad Schwalbach 6,78 SB q
5 21 Reddemann Eddie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,84 q
6 278 Jung Till 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,20 q
7 279 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 7,46 q

60m, Männer 13.02.2026 / 18:20
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 14 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 19:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 12 Olaoye Fola 1996 NGR SCC Berlin 6,63 Q
2 6 Kranz Kevin 1998 GER Sprintteam Wetzlar 6,65 DMH A-

Norm q
3 18 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,71 DMH A-

Norm,PB q
4 16 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 6,75 DMH A-

Norm q
5 19 Grahl Maurice 2003 GER ASV Köln e. V. 6,77 DMH A-

Norm q
6 14 Schulte Marvin 1999 GER ASV Köln e. V. 6,79 q
7 22 Ziebold Ivo 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,85 q

Hallen-Weltjahresbestleistung 6,48 Akintan Sunday NGR Moskau (RUS) 07.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 6,55 Ansah Owen GER Karlsruhe (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 6,59
DMH A-Norm Deutschland 6,78
Meetingrekord 6,52 Mayola Freddy CUB Erfurt (GER) 02.02.2000
Meetingrekord 6,52 Gardener Jason GBR Erfurt (GER) 31.01.2003
Meetingrekord 6,52 Saddler Greg USA Erfurt (GER) 02.02.2000

60m, Männer 13.02.2026 / 19:45
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Kranz Kevin 1998 GER Sprintteam Wetzlar 6,61 DMH A-
Norm

2 12 Olaoye Fola 1996 NGR SCC Berlin 6,63
3 17 Kuroki Kaito 2005 JPN Japan 6,64 PB
4 11 Gussmann Heiko 2004 GER Sprintteam Wetzlar 6,65 DMH A-

Norm
5 13 Almas Deniz 1997 GER TV Wattenscheid 01 6,66 DMH A-

Norm,SB
6 18 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,71 DMH A-

Norm,PB
7 19 Grahl Maurice 2003 GER ASV Köln e. V. 6,73 DMH A-

Norm,PB
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60m, Männer - Fortsetzung 13.02.2026 / 19:45
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 16 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 6,94

60m, Männer 13.02.2026 / 19:35
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Adegoke Enoch Obaloluwa 2000 NGR TV Bad Schwalbach 6,70 SB
2 14 Schulte Marvin 1999 GER ASV Köln e. V. 6,76 DMH A-

Norm
3 22 Ziebold Ivo 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,79 SB
4 21 Reddemann Eddie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,87
5 278 Jung Till 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,21
6 279 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 7,39 PB

Hallen-Weltjahresbestleistung 44,62 Sims Jonathan USA Clemson (USA) 10.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 45,94 Bredau Jean Paul GER Luxemburg (LUX) 18.01.2025
Hallen-WM-Norm 45,80
DMH A-Norm Deutschland 48,20
Meetingrekord 46,23 Clark Davian JAM Erfurt (GER) 29.01.2004

400m, Männer 13.02.2026 / 18:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 26 Spitz Lionel 2001 SUI Schweiz 46,57 (.561) 1./I SB
2 34 Finke Thorben 2004 GER SV Sigiltra Sögel 46,57 (.563) 2./I DMH A-

Norm,PB
3 30 Dammermann Fabian 1997 GER LG Osnabrück 46,58 1./II DMH A-

Norm,PB
4 24 Iguacel Christian 1996 BEL Belgien 46,71 2./II
5 33 Rumpf Friedrich 2003 GER SCC Berlin 47,45 3./I DMH A-

Norm,SB
25 Horák Tomáš 2008 CZE Tschechische  Republik n.a. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200 21,88 26 Spitz Lionel SUI
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200 21,94 24 Iguacel Christian BEL

Hallen-Weltjahresbestleistung 44,62 Sims Jonathan USA Clemson (USA) 10.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 45,94 Bredau Jean Paul GER Luxemburg (LUX) 18.01.2025
Hallen-WM-Norm 45,80
DMH A-Norm Deutschland 48,20
Meetingrekord 46,23 Clark Davian JAM Erfurt (GER) 29.01.2004

400m B-Lauf, Männer 13.02.2026 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Krappe Lukas 2003 GER SCC Berlin 46,97 DMH A-
Norm,PB

2 27 Duszynski Kajetan 1995 POL Polen 47,08 SB
3 31 Kroll Florian 2004 GER LG Osnabrück 47,15 DMH A-

Norm
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Hallen-Weltjahresbestleistung 44,62 Sims Jonathan USA Clemson (USA) 10.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 45,94 Bredau Jean Paul GER Luxemburg (LUX) 18.01.2025
Hallen-WM-Norm 45,80
DMH A-Norm Deutschland 48,20
Meetingrekord 46,23 Clark Davian JAM Erfurt (GER) 29.01.2004

400m C-Lauf, Männer 13.02.2026 / 15:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Prenz Tyrel 2003 GER SC Potsdam e.V. 47,30 DMH A-
Norm,SB

2 28 Raimondi Matteo 2001 ITA Italien 50,54
3 36 Alduwayb Ayoub 2006 LBA SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 50,60

Hallen-Weltjahresbestleistung 1:42,50 Hoey Josh USA Boston (USA) 24.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 1:45,95 Skupin-Alfa Mailk GER Dortmund (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 1:45,90
DMH A-Norm Deutschland 1:52,50
Meetingrekord 1:45,39 Reuther Marc GER Erfurt (GER) 02.02.2020

Spanischer Nationalrekord Spanien 1:44,65 Canales Elvin Josué ESP Coque Sport Center,
Luxembourg (LUX) 19.01.2025

800m A-Lauf, Männer 13.02.2026 / 21:05
A-Lauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Attaoui Mohamed 2001 ESP Spanien 1:45,76 1./II WM-Norm
2 39 Skupin-Alfa Malik 2004 GER LG Offenburg 1:46,19 1./I DMH A-

Norm
3 74 Riva Federico 2000 ITA Italien 1:46,61 2./II PB
4 72 Le Clezio Corentin 1999 FRA Frankreich 1:46,75 3./II
5 71 McCann Luke 1998 IRL Irland 1:48,13 4./II PB
6 37 Grønstad Tobias 2002 NOR Norwegen 1:48,53 2./I SB
7 41 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner LV 1:48,58 3./I DMH A-

Norm
8 73 Bebendorf Karl 1996 GER Dresdner SC 1898 1:48,61 5./II DMH A-

Norm,SB
9 40 Oester Robin 1999 SUI Schweiz 1:49,07 4./I

10 38 Vermeulen Elliot 2006 BEL Belgien 1:49,26 5./I PB
11 47 Schumann Andor Rik 2008 GER RACE Erfurt 1:49,55 6./II DMH A-

Norm,PB
68 Mujezinovic Abedin 1993 BIH Bosnien-Herzegovina aufg. -/I
75 Chmielarz Jakub 2002 POL Polen aufg. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 25,39 68 Mujezinovic Abedin BIH
400m 51,39 68 Mujezinovic Abedin BIH
600m 1:18,64 39 Skupin-Alfa Malik GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 25,55 75 Chmielarz Jakub POL
400m 51,08 75 Chmielarz Jakub POL
600m 1:17,96 1 Attaoui Mohamed ESP
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Hallen-Weltjahresbestleistung 1:42,50 Hoey Josh USA Boston (USA) 24.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 1:45,95 Skupin-Alfa Mailk GER Dortmund (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 1:45,90
DMH A-Norm Deutschland 1:52,50
Meetingrekord 1:45,39 Reuther Marc GER Erfurt (GER) 02.02.2020

Spanischer Nationalrekord Spanien 1:44,65 Canales Elvin Josué ESP Coque Sport Center,
Luxembourg (LUX) 19.01.2025

800m B-Lauf, Männer 13.02.2026 / 17:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1:48,03 DMH A-
Norm,PB

2 61 Tanabe Sho 2005 JPN Japan 1:49,83 SB
3 44 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar 1:50,96 DMH A-

Norm
4 42 Holzapfel Tim 1997 GER LV Pliezhausen 2012 1:51,46 DMH A-

Norm
5 48 Rutz Robert 2005 GER Königsteiner LV 1:52,35 DMH A-

Norm
69 Schiel Henning 2001 GER TV Waldstraße Wiesbaden ab.
43 Eijssen Dion 2004 NED Niederlande n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 24,84 35 Martin Rocco GER
400m 52,07 35 Martin Rocco GER
600m 1:20,37 35 Martin Rocco GER

Hallen-Weltjahresbestleistung 1:42,50 Hoey Josh USA Boston (USA) 24.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 1:45,95 Skupin-Alfa Mailk GER Dortmund (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 1:45,90
DMH A-Norm Deutschland 1:52,50
Meetingrekord 1:45,39 Reuther Marc GER Erfurt (GER) 02.02.2020

Spanischer Nationalrekord Spanien 1:44,65 Canales Elvin Josué ESP Coque Sport Center,
Luxembourg (LUX) 19.01.2025

800m C-Lauf, Männer 13.02.2026 / 15:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Hein Johannes 2000 GER VfL Sindelfingen 1:51,47 DMH A-
Norm,PB

2 54 Stade Jakob 2003 GER LG Olympia Dortmund 1:51,63 DMH A-
Norm

3 53 Friedrich Ben 2005 GER MTG Mannheim 1:52,47 DMH A-
Norm

4 55 Gröver Paul 2005 GER LG Olympia Dortmund 1:52,82
5 56 Storch Jonas 2006 GER LG Stadtwerke München 1:53,87

60 Lungmuß Tim 2000 GER Erfurter LAC aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 26,35 60 Lungmuß Tim GER
400m 54,35 51 Hein Johannes GER
600m 1:51,49 51 Hein Johannes GER
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Hallen-Weltjahresbestleistung 1:42,50 Hoey Josh USA Boston (USA) 24.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 1:45,95 Skupin-Alfa Mailk GER Dortmund (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 1:45,90
DMH A-Norm Deutschland 1:52,50
Meetingrekord 1:45,39 Reuther Marc GER Erfurt (GER) 02.02.2020

Spanischer Nationalrekord Spanien 1:44,65 Canales Elvin Josué ESP Coque Sport Center,
Luxembourg (LUX) 19.01.2025

800m D-Lauf, Männer 13.02.2026 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Pikutzki Mika 2006 GER LG Osnabrück 1:52,51 PB
2 62 Harsy Niklas 1998 GER TV Wetzlar 1:53,63 PB
3 58 Rohling André 2000 GER LG Osnabrück 1:54,02
4 65 Hofmann Malte 2007 GER LG LK Aschaffenburg 1:54,11 PB
5 57 Reiland Fabrice 2006 LUX TSV München-Ost 1:57,37

59 Lux Jordan 2008 GER Erfurter LAC aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 26,23 59 Lux Jordan GER
400m 54,07 59 Lux Jordan GER
600m 1:23,14 58 Rohling André GER

Hallen-Weltjahresbestleistung 3:32,78 Myers Cameron AUS New York (USA) 01.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 3:34,25 Farken Robert GER New York (USA) 01.02.2026
Hallen-WM-Norm 3:36,00
DMH A-Norm Deutschland 3:50,00
Meetingrekord 3:34,51 Farken Robert GER Erfurt (GER) 02.02.2024

1500m A-Lauf, Männer 13.02.2026 / 19:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Tent Tobias 2005 GER LG Stadtwerke München 3:39,05 DMH A-
Norm,PB

2 80 Heymans John 1998 BEL Belgien 3:39,12 PB
3 257 van Riel Rick 2002 NED Niederlande 3:40,42 PB
4 79 Heinrich Marvin 1997 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3:41,23 DMH A-

Norm
5 83 Šalkauskas Deniss 1998 EST Estland 3:43,64 PB
6 120 Schubert Aaron Nikolas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 3:43,79 DMH A-

Norm,PB
7 265 Berger Maximilian 2002 GER Franconia Athletics 3:44,65 DMH A-

Norm,PB
8 86 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 3:45,91 DMH A-

Norm,PB
9 84 Dieterich Max 1999 GER LAV Stadtwerke Tübingen 3:47,21 DMH A-

Norm,PB
10 82 Kalies Tim 2004 GER LG Braunschweig 3:47,66 DMH A-

Norm,SB
11 85 Kulgemeyer Jonas 2004 GER OTB Osnabrück 3:53,90

281 Rudolf Žan 1993 SLO Slowenien aufg.
46 Hoyer Piet 2007 GER Königsteiner LV n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 28,46 281 Rudolf Žan SLO
400m 57,36 281 Rudolf Žan SLO
600m 1:26,67 281 Rudolf Žan SLO
800m 1:56,20 281 Rudolf Žan SLO
1000m 2:26,06 281 Rudolf Žan SLO
1200m 2:55,89 79 Heinrich Marvin GER
1400m 3:24,76 80 Heymans John BEL
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Hallen-Weltjahresbestleistung 3:32,78 Myers Cameron AUS New York (USA) 01.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 3:34,25 Farken Robert GER New York (USA) 01.02.2026
Hallen-WM-Norm 3:36,00
DMH A-Norm Deutschland 3:50,00
Meetingrekord 3:34,51 Farken Robert GER Erfurt (GER) 02.02.2024

1500m B-Lauf, Männer 13.02.2026 / 16:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 95 Arnold Christopher 2005 GER LV 90 Erzgebirge 3:49,26 DMH A-
Norm,PB

2 96 Gerling Jasper 1999 GER Hannover 96 3:52,30 PB
3 89 Graf Yannick 2006 GER TSV Gomaringen 3:52,88
4 93 Boulmane Ilyas 2001 MAR Cologne Athletics 3:53,27 PB
5 94 Straub Aik 2007 GER LG Olympia Dortmund 3:53,33 PB
6 114 Röhrig Valentin 2005 GER Dresdner SC 1898 3:53,64 PB
7 107 Gutowski Moritz 2007 GER LG Stadtwerke München 3:59,40

255 Kifle Kefyalew Sileshi 2004 ETH SV Fun-Ball Dortelweil aufg.
98 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 29,52
400m 59,58 255 Kifle Kefyalew Sileshi ETH
600m 1:28,95 255 Kifle Kefyalew Sileshi ETH
800m 1:59,29 255 Kifle Kefyalew Sileshi ETH
1000m 2:31,58 255 Kifle Kefyalew Sileshi ETH
1200m 3:04,53 95 Arnold Christopher GER
1400m 3:34,21 95 Arnold Christopher GER

Hallen-Weltjahresbestleistung 3:32,78 Myers Cameron AUS New York (USA) 01.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 3:34,25 Farken Robert GER New York (USA) 01.02.2026
Hallen-WM-Norm 3:36,00
DMH A-Norm Deutschland 3:50,00
Meetingrekord 3:34,51 Farken Robert GER Erfurt (GER) 02.02.2024

1500m C-Lauf, Männer 13.02.2026 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Franken Lars 2004 GER LG Olympia Dortmund 3:52,80 PB
2 103 Schmid Bernhard 2001 AUT Österreich 3:55,23 PB
3 99 Huwald Christian 2007 GER Leichtathletikclub Kronshagen 3:56,06 PB
4 116 Granz Maximilian 1992 GER Berlin Track Club 3:57,78 PB
5 119 Möller Noah 2008 GER LAC Quelle Fürth 3:58,09 PB
6 101 Stephan Til 2007 GER Erfurter LAC 3:59,50 PB
7 104 Klonowski Benjamin 2007 GER TuS Lichterfelde 4:02,79 SB
8 109 Lautenschläger Aaron 2007 GER Erfurter LAC 4:03,22 SB
9 105 Benischke Severin Niklas 2007 GER Erfurter LAC 4:03,39 PB

121 Spielbauer Maximilian 2005 GER Dresdner SC 1898 aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 30,58 121 Spielbauer Maximilian GER
400m 1:01,80 121 Spielbauer Maximilian GER
600m 1:33,97 121 Spielbauer Maximilian GER
800m 2:04,88 117 Franken Lars GER
1000m 2:35,32 117 Franken Lars GER
1200m 3:05,97 117 Franken Lars GER
1400m 3:37,07 117 Franken Lars GER
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Hallen-Weltjahresbestleistung 3:32,78 Myers Cameron AUS New York (USA) 01.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 3:34,25 Farken Robert GER New York (USA) 01.02.2026
Hallen-WM-Norm 3:36,00
DMH A-Norm Deutschland 3:50,00
Meetingrekord 3:34,51 Farken Robert GER Erfurt (GER) 02.02.2024

1500m D-Lauf, Männer 13.02.2026 / 15:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Morgenstern Elias 2008 GER Dresdner SC 1898 4:01,44 PB
2 108 Bohr David 2008 GER SG Egelsbach 1874 e.V. 4:01,50 PB
3 106 Jahn Louis 2003 GER SC DHfK Leipzig 4:02,77
4 113 Miranda Joao 2001 POR Portugal 4:12,08 SB
5 112 Martin Pablo 2007 GER Erfurter LAC 4:13,10 PB
6 110 Frerichs Ben 2005 GER Erfurter LAC 4:20,41 SB

118 Feldkamp Jonas Johann 2007 GER Leichtathletikclub Kronshagen disq.
tr17.2.4

264 Escher Johann 2005 GER TG Camberg aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 32,39 264 Escher Johann GER
400m 1:05,99 264 Escher Johann GER
600m 1:38,91 264 Escher Johann GER
800m 2:11,67 264 Escher Johann GER
1000m 2:44,48 115 Morgenstern Elias GER
1200m 3:16,38 118 Feldkamp Jonas Johann GER
1400m 3:46,61 115 Morgenstern Elias GER

Hallen-Weltjahresbestleistung 7:27,57 Myers Cameron AUS Boston (USA) 24.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 7:40,39 Bremm Florian GER Karlsruhe (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 7:33,00
DMH A-Norm Deutschland 8:13,00
Meetingrekord 7:45,10 El Ghazi Salah MAR Erfurt (GER) 04.02.1998

3000m, Männer 13.02.2026 / 20:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Schrick Christoph Maximilian 2003 GER Königsteiner LV 7:59,28 DMH A-
Norm,PB

2 247 Müller Robin 2003 GER LG Ohra Energie 8:02,11 DMH A-
Norm,SB

3 250 Mergenthaler Jens 1997 GER LG farbtex Nordschwarzwald 8:05,79 DMH A-
Norm,PB

4 102 Saar Anton 2004 GER Erfurter LAC 8:17,71 PB
5 252 Ludka Felix 2000 GER Hamburg Athletics 8:18,30
6 254 Geburek Karl 2006 GER ASV Erfurt 8:21,11 PB
7 253 Riebe Lenny Fred 2006 GER LG Olympia Dortmund 8:38,48 SB

249 Lauer Kurt 2003 GER VfL Sindelfingen disq.
TR17.2.4

251 Ebel Felix 2003 GER LG Brillux Münster disq.
TR17.2.4

255 Kifle Kefyalew Sileshi 2004 ETH SV Fun-Ball Dortelweil aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
1000m 2:39,39 255 Kifle Kefyalew Sileshi ETH
2000m 5:19,36 255 Kifle Kefyalew Sileshi ETH
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Hallen-Weltjahresbestleistung 7,42 Cunningham Trey USA Fayetteville (USA) 31.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 7,75 Volzer Stefan GER Leverkusen (GER) 31.01.2026
Hallen-WM-Norm 7,65
DMH A-Norm Deutschland 8,15
Meetingrekord 7,42 Dees Tony USA Erfurt (GER) 02.02.2000

60m Hürden, Männer (1,067m) 13.02.2026 / 17:25
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 134 Giacalone Nicolo' 1997 BUL Bulgarien 7,96 SB Q
2 263 All Ludvig 2002 SWE Schweden 8,07 q
3 137 Radziewicz Jedrzej 2001 POL Polen 8,09 q

139 Näbelung Florian 2004 GER Berlin Athletics Capital Club n.a.
131 Kolomaznik Jonáš 2003 CZE Tschechische  Republik n.a.

60m Hürden, Männer (1,067m) 13.02.2026 / 17:27
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 136 Volzer Stefan 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,79 DMH A-
Norm Q

2 133 Stankov Stanislav 1999 BUL Bulgarien 7,85 SB q
3 135 Štefko Štepán 2004 CZE Tschechische  Republik 7,90 SB q
4 138 Betz Bruno 2004 GER LAZ Ludwigsburg 7,95 DMH A-

Norm,PB q
5 140 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,04 DMH A-

Norm q

Hallen-Weltjahresbestleistung 7,42 Cunningham Trey USA Fayetteville (USA) 31.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 7,75 Volzer Stefan GER Leverkusen (GER) 31.01.2026
Hallen-WM-Norm 7,65
DMH A-Norm Deutschland 8,15
Meetingrekord 7,42 Dees Tony USA Erfurt (GER) 02.02.2000

60m Hürden, Männer (1,067m) 13.02.2026 / 19:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 136 Volzer Stefan 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,84 DMH A-
Norm

2 135 Štefko Štepán 2004 CZE Tschechische  Republik 7,88 SB
3 133 Stankov Stanislav 1999 BUL Bulgarien 7,91
4 138 Betz Bruno 2004 GER LAZ Ludwigsburg 7,99 DMH A-

Norm
5 134 Giacalone Nicolo' 1997 BUL Bulgarien 8,01
6 263 All Ludvig 2002 SWE Schweden 8,02
7 137 Radziewicz Jedrzej 2001 POL Polen 8,27

140 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
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Hallen-Weltjahresbestleistung 5,93 Karalis Emmanouil GRE Lodz (POL) 25.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 5,70 Lita Baehre Bo Kanda Cottbus (GER)
Deutsche Jahresbestleistung 5,70 Blech Torben GER Cottbus (GER) 28.01.2026
Hallen-WM-Norm 5,90
DMH A-Norm Deutschland 5,25
Meetingrekord 5,85 Ecker Danny GER Erfurt (GER) 02.02.2001

Stabhochsprung, Männer
Vor/Endkampf 13.02.2026 / 18:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5,01 5,11 5,21 5,31 5,41 5,51 5,56 5,61 5,71 5,76 5,81 5,86 5,91

5,96 6,01

1 7 Blech Torben 1995 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,56 DMH A-
Norm

- - - - XO - XO - Xr
2 124 Bartoněk Filip 2000 CZE Tschechische  Republik 5,56 PB

- O - O XO O XXO XXX
3 123 Eichenberger Felix 2001 SUI Schweiz 5,41 PB

- XO - XO XXO XXX
4 127 Wünsche Fabio 2001 GER SC Potsdam e.V. 5,31 DMH A-

Norm
- O - XO XXX

5 125 Kompus Robert 2005 EST Estland 5,21
- - O - XXX

6 128 Sedlácek Ladislav 2005 CZE Tschechische  Republik 5,11
- XXO XXX

7 126 Rutsch Constantin 2000 GER LG Olympia Dortmund 5,01
O - XXX

130 Hohmann Hendrik 2004 GER LG Olympia Dortmund ogV
XXX

129 Krček Jan 2006 CZE Tschechische  Republik ogV
XXX

Hallen-Weltjahresbestleistung 7,00 Alfred Julien LUC Fayetteville (USA) 07.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 7,18 Schwartz Philina GER Neubrandenburf (GER) 07.02.2026
Hallen-WM-Norm 7,20
DMH A-Norm Deutschland 7,45
Meetingrekord 7,05 Ajunwa Chioma NGA Erfurt (GER) 05.02.1997

60m , Frauen 13.02.2026 / 18:25
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 14 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 19:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 3 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 7,25 DMH A-
Norm v

2 153 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 7,31 DMH A-
Norm,PB q

3 142 Fasihi Farzaneh [GK] 1993 IRI Iran 7,32 q
4 147 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 7,41 DMH A-

Norm q
5 149 Dierke Amelie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,54 (.537) q
6 150 Marhöfer Helen 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,70 q
7 148 John Viola 2003 GER LG Brillux Münster 7,93 v

144 Bertello Gaya 2003 ITA Italien n.a.
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60m , Frauen 13.02.2026 / 18:30
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 14 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 19:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 143 Schwartz Philina 2006 GER Berlin Athletics Capital Club 7,21 DMH A-
Norm Q

2 5 Mayer Sina 1995 GER LAZ Zweibrücken 7,28 DMH A-
Norm,PB q

3 141 Stefanowicz Magdalena 2000 POL Polen 7,39 q
4 152 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Berlin Athletics Capital Club 7,48 SB q
5 146 Potnik Lucija 2005 SLO Slowenien 7,49 q
6 145 Kadiri Chelsea 2005 GER Sprintteam Wetzlar 7,50 q
7 274 Kaczmarek Hannah 2008 GER Sportclub Magdeburg 7,51 q
8 266 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,54 (.531) q

Hallen-Weltjahresbestleistung 7,00 Alfred Julien LUC Fayetteville (USA) 07.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 7,18 Schwartz Philina GER Neubrandenburf (GER) 07.02.2026
Hallen-WM-Norm 7,20
DMH A-Norm Deutschland 7,45
Meetingrekord 7,05 Ajunwa Chioma NGA Erfurt (GER) 05.02.1997

60m , Frauen 13.02.2026 / 19:55
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Schwartz Philina 2006 GER Berlin Athletics Capital Club 7,17 DBL,WM-
Norm,DMH

A-Norm
2 142 Fasihi Farzaneh [GK] 1993 IRI Iran 7,26 (.252) SB

TR16.3
3 153 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 7,26 (.254) DMH A-

Norm,PB
4 5 Mayer Sina 1995 GER LAZ Zweibrücken 7,26 (.260) DMH A-

Norm,PB
5 141 Stefanowicz Magdalena 2000 POL Polen 7,31
6 146 Potnik Lucija 2005 SLO Slowenien 7,43 (.421)

6 152 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Berlin Athletics Capital Club 7,43 (.421) DMH A-
Norm,SB

8 147 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 7,44 (.431) DMH A-
Norm

60m , Frauen 13.02.2026 / 19:40
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 274 Kaczmarek Hannah 2008 GER Sportclub Magdeburg 7,41 DMH A-
Norm,SB

2 145 Kadiri Chelsea 2005 GER Sprintteam Wetzlar 7,43 (.424) DMH A-
Norm

3 149 Dierke Amelie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,44 (.435) DMH A-
Norm,PB

4 266 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,53
5 150 Marhöfer Helen 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,67
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Hallen-Weltjahresbestleistung 22,53 Hodge Adaejah IVB Fayetteville (USA) 30.01.2026
Deutsche Jahresbestleistung 23,26 Wessolly Jessica-Bianca GER Luxemburg (LUX) 18.01.2026
DMH A-Norm Deutschland 24,10
Meetingrekord 22,71 Paschke Melanie GER Erfurt (GER) 04.02.1998

200m, Frauen 13.02.2026 / 20:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 267 Fehm Katrin 1998 GER ESV Amberg 24,03 DMH A-
Norm,PB

2 147 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 24,59 SB
3 159 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 25,44
4 277 Chumak Angelina 2003 UKR TV Wattenscheid 01 26,34

Hallen-Weltjahresbestleistung 50,51 Anning Amber GBR Fayetteville (USA) 07.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 52,56 Martin Johanna GER Karlsruhe (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 51,75
DMH A-Norm Deutschland 54,70
Meetingrekord 51,64 Breuer Grit GER Erfurt (GER) 03.02.1999

400m, Frauen 13.02.2026 / 20:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Davis Kenondra 2003 USA USA 52,21 1./II PB
2 165 Schier Skadi 2000 GER SCC Berlin 52,27 2./II DBL,DMH A-

Norm
3 163 Peoples Paris 2000 USA USA 52,57 3./II SB
4 169 Hoven Annkathrin 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 53,05 1./I DMH A-

Norm,PB
5 170 Šmilauerová Katerina 2001 CZE Tschechische  Republik 54,02 2./I SB
6 173 Zbicajnik Karolina 2005 SLO Slowenien 54,89 4./II
7 280 Günther Jenny 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 56,52 3./I

Hallen-Weltjahresbestleistung 1:57,27 Werro Audrey SUI Belgrad (SRB) 11.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 2:01,42 Kolberg Majtie GER Val-de-Reuil (FRA) 01.02.2026
Hallen-WM-Norm 2:00,90
DMH A-Norm Deutschland 2:10,50
Meetingrekord 1:59,25 Ceplak Jolanda SVN Erfurt (GER) 29.01.2004

800m A-Lauf, Frauen 13.02.2026 / 20:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Kolberg Majtie 1999 GER LG Kreis Ahrweiler 2:01,60 1./II DMH A-
Norm

2 176 Mattila Veera 2003 FIN Finnland 2:04,60 2./II
3 179 Weßel Nele 1999 GER Königsteiner LV 2:05,04 3./II DMH A-

Norm,SB
4 181 Gröbli Michelle 2001 SUI Schweiz 2:06,11 4./II SB
5 187 Haas Karolina Mia 2004 GER LG Olympia Dortmund 2:07,23 1./I DMH A-

Norm
6 192 Guttke Helena 2008 GER RACE Erfurt 2:07,68 2./I DMH A-

Norm,PB
7 184 Volkmer Sophia 2002 GER TV Wetzlar 2:08,07 3./I DMH A-

Norm,SB
8 177 Perälä Veera 2000 FIN Finnland 2:08,34 4./I

260 Kumstátová  Pavla 2005 CZE Tschechische  Republik aufg. -/I
201 Mayer Mona 2001 GER Munich Athletics aufg. -/II
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 28,16 260 Kumstátová  Pavla CZE
400m 59,34 260 Kumstátová  Pavla CZE
600m 1:32,69 177 Perälä Veera FIN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 28,33 201 Mayer Mona GER
400m 59,16 201 Mayer Mona GER
600m 1:29,44 2 Kolberg Majtie GER

Hallen-Weltjahresbestleistung 1:57,27 Werro Audrey SUI Belgrad (SRB) 11.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 2:01,42 Kolberg Majtie GER Val-de-Reuil (FRA) 01.02.2026
Hallen-WM-Norm 2:00,90
DMH A-Norm Deutschland 2:10,50
Meetingrekord 1:59,25 Ceplak Jolanda SVN Erfurt (GER) 29.01.2004

800m B-Lauf, Frauen 13.02.2026 / 17:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Wehner Justine 2003 GER MSC Magdeburg 2:07,01 DMH A-
Norm,PB

2 185 Mainka Phyllis 1995 GER TSV SCHOTT Mainz 2:07,07 DMH A-
Norm,PB

3 191 Weimann Cäcilia 2008 GER RACE Erfurt 2:08,65 DMH A-
Norm,PB

4 190 Skupin-Alfa Vanda 2005 GER Königsteiner LV 2:11,15 PB
5 193 Bothe Carolin 1997 GER LG Stadtwerke München 2:13,61

200 Janiak Michelle 1998 GER SCC Berlin aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 28,12 200 Janiak Michelle GER
400m 1:00,08 200 Janiak Michelle GER
600m 1:34,74 189 Wehner Justine GER

Hallen-Weltjahresbestleistung 1:57,27 Werro Audrey SUI Belgrad (SRB) 11.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 2:01,42 Kolberg Majtie GER Val-de-Reuil (FRA) 01.02.2026
Hallen-WM-Norm 2:00,90
DMH A-Norm Deutschland 2:10,50
Meetingrekord 1:59,25 Ceplak Jolanda SVN Erfurt (GER) 29.01.2004

800m C-Lauf, Frauen 13.02.2026 / 15:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Bauer Smilla 2009 GER Erfurter LAC 2:11,84 PB
2 194 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 2:12,33 PB
3 195 Schönemann Lina Marie 2008 GER Hamburger SV 2:15,85
4 198 Fromm Johanna 2010 GER Erfurter LAC 2:19,78

202 Denisow Philina Alexandra 2006 GER Erfurter LAC aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 31,71 202 Denisow Philina Alexandra GER
400m 1:05,69 194 Grahle Emilia GER
600m 1:39,06 194 Grahle Emilia GER
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Hallen-Weltjahresbestleistung 4:00,04 Hunter Bell Georgia GBR Karlsruhe (GER) 08.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 4:05,47 Weßel Nele GER Karlsruhe (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 4:06,00
DMH A-Norm Deutschland 4:26,00
Meetingrekord 4:09,79 Klosterhalfen Konstanze GER Erfurt (GER) 29.01.2016

1500m B-Lauf, Frauen 13.02.2026 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 273 Schlüsche Jana 2000 GER VfL Eintracht Hannover 4:25,65 DMH A-
Norm,PB

2 223 Jäger Tsambika 1996 GER LV Pliezhausen 2012 4:28,78 SB
3 272 Wolff López Anna Malena 2006 GER Braunschweiger Laufclub 4:29,66 SB
4 220 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:30,27 PB
5 226 Ewert Johanna 2006 GER Hannover 96 4:30,91 PB
6 219 Weis Kira 2004 GER KSG Gerlingen 4:32,18
7 225 Hanselmann Leni 2007 GER RACE Erfurt 4:32,62 PB
8 227 Manzke Helena Danae 2007 GER Erfurter LAC 4:35,36 PB
9 224 Steingaß Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig 4:39,57 SB

229 Deidersen Kimberly 2010 GER SV 1899 Mühlhausen ab.
222 Koppler Valerie 2003 GER LG Stadtwerke München ab.
218 Szabó Gabriella K. 2002 HUN Munich Athletics n.a.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 41,39 229 Deidersen Kimberly GER
400m 1:11,42 229 Deidersen Kimberly GER
600m 1:47,63 229 Deidersen Kimberly GER
800m 2:24,06 229 Deidersen Kimberly GER
1000m 3:00,49 223 Jäger Tsambika GER
1200m 3:35,50 273 Schlüsche Jana GER
1400m 4:09,29 273 Schlüsche Jana GER

Hallen-Weltjahresbestleistung 4:00,04 Hunter Bell Georgia GBR Karlsruhe (GER) 08.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 4:05,47 Weßel Nele GER Karlsruhe (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 4:06,00
DMH A-Norm Deutschland 4:26,00
Meetingrekord 4:09,79 Klosterhalfen Konstanze GER Erfurt (GER) 29.01.2016

1500m A-Lauf, Frauen 13.02.2026 / 18:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Bertemes-Hoffmann Vera 1996 LUX Luxemburg 4:11,42 SB
2 206 Tracey Adelle 1993 JAM Jamaika 4:11,44 SB
3 207 Majori Micol 1998 ITA Italien 4:11,82 PB
4 214 Jaguścik Julia 2003 POL Polen 4:12,82 PB
5 215 Mikitenko Vanessa 2005 GER Silvesterlauf Trier 4:13,21 DMH A-

Norm,PB
6 276 Sclabas Deila 2000 SUI Schweiz 4:13,80
7 216 Budde Adia 2005 GER LAV Stadtwerke Tübingen 4:15,42 DMH A-

Norm,PB
8 209 Coutellier Vera 1995 GER Cologne Athletics 4:18,67 DMH A-

Norm
9 275 Yahyaoui Laila 2006 NED Niederlande 4:19,60 PB

10 213 Miller Lera 2007 GER VfL Löningen 4:20,22 DMH A-
Norm,SB

11 211 Pratt Aimee 1997 GBR Großbritannien 4:22,53 SB
230 Krawczynska Martyna 2004 POL Polen aufg.
261 Schindler Franziska 1997 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.



13. Erfurt Indoor 2026
Erfurt, Leichtathletikhalle, 13.02.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.02.2026 21:31:09 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Erfurter Sportbetriebe / Jürgen Loth Seite 14 von 16

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 32,06 230 Krawczynska Martyna POL
400m 1:06,60 230 Krawczynska Martyna POL
600m 1:39,31 230 Krawczynska Martyna POL
800m 2:12,57 230 Krawczynska Martyna POL
1000m 2:46,33 230 Krawczynska Martyna POL
1200m 3:20,70 276 Sclabas Deila SUI
1400m 3:54,74 205 Bertemes-Hoffmann Vera LUX

Hallen-Weltjahresbestleistung 7,78 Skrzyszowska Pia POL Ostrava (CZE) 03.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 8,02 Schneider Rosina GER Karlsruhe (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 8,02
DMH A-Norm Deutschland 8,45
Meetingrekord 7,84 Carson Kimberley USA Erfurt (GER) 02.02.2020

60m Hürden, Frauen (0,838m) 13.02.2026 / 17:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 233 Schuster Franziska 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,06 DMH A-
Norm,SB Q

2 232 Schneider Rosina 2004 GER TV Sulz 8,10 (.095) DMH A-
Norm q

3 270 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 8,40 DMH A-
Norm,PB q

4 269 Blessin Franziska 2004 GER LG Filder 8,47 q
5 242 Mehringer Lea 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,79

240 Hoffmeister Lilly 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen aufg.
238 Yurchuk Nataliia 1996 UKR Ukraine n.a.

60m Hürden, Frauen (0,838m) 13.02.2026 / 17:15
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 231 Meier Marlene 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,05 DMH A-
Norm Q

2 236 Flotow Lia 2004 GER 1. LAV Rostock 8,10 (.096) DMH A-
Norm,PB q

3 241 Büchs Johanna 1995 GER LG Main-Spessart 8,26 DMH A-
Norm q

4 237 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,30 DMH A-
Norm q

5 245 Müller Lilly 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,48
6 271 Klein Caroline 1996 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,56

151 Klik Lea Sophie 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.

Hallen-Weltjahresbestleistung 7,78 Skrzyszowska Pia POL Ostrava (CZE) 03.02.2026
Deutsche Jahresbestleistung 8,02 Schneider Rosina GER Karlsruhe (GER) 08.02.2026
Hallen-WM-Norm 8,02
DMH A-Norm Deutschland 8,45
Meetingrekord 7,84 Carson Kimberley USA Erfurt (GER) 02.02.2020

60m Hürden, Frauen (0,838m) 13.02.2026 / 19:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Meier Marlene 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,97 DBL,WM-
Norm,DMH

A-Norm
2 232 Schneider Rosina 2004 GER TV Sulz 7,99 WM-

Norm,DMH
A-Norm,SB
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60m Hürden, Frauen (0,838m) - Fortsetzung 13.02.2026 / 19:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3 236 Flotow Lia 2004 GER 1. LAV Rostock 8,09 DMH A-
Norm,PB

4 241 Büchs Johanna 1995 GER LG Main-Spessart 8,30 (.296) DMH A-
Norm

5 270 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 8,30 (.297) DMH A-
Norm,PB

6 269 Blessin Franziska 2004 GER LG Filder 8,36 DMH A-
Norm

7 233 Schuster Franziska 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 20,89
237 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz aufg.

60m WS, Männliche Jugend U14 13.02.2026 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 517 Brückner Maximilian 2014 GER Goetheschule Ilmenau 8,64 SB
2 522 Schwarz Sören 2013 GER Albert-Schweitzer-Gymnasium Erfurt 8,70 PB
3 516 Martin Konrad 2013 GER Goetheschule Ilmenau 8,82 SB
4 521 Geißenhöner Finn 2014 GER Regelschule Heldburg 8,93 SB
5 523 Kreft Charlie 2013 GER Aktivschule Erfurt 9,17 SB
6 520 Bachmann Janne 2013 GER Evangelisches Ratsgymnasium

Erfurt
9,19 SB

7 518 Leidigkeit Raphael 2013 GER Gymnasium MELLISSANTES
Arnstadt

9,25 SB

8 519 Illgen Nils 2015 GER Friedrich-Schiller Gymnasium
Zeulenroda

9,34 SB

60m WS, Weibliche Jugend U14 13.02.2026 / 16:45
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 524 Kalff Annabelle 2014 GER LC Jena 8,75 PB
2 529 Postel Jolina 2013 GER Edith-Stein-Schule Erfurt 9,00 SB
3 528 Lehmann Ida Marie 2013 GER Evangelisches Ratsgymnasium

Erfurt
9,03 SB

4 526 Bartels Anna Marie 2014 GER Evangelisches Ratsgymnasium
Erfurt

9,23 SB

5 527 Werner Fia 2013 GER Goetheschule Ilmenau 9,29 SB
6 525 Linz Elise 2014 GER Gymnasium MELLISSANTES

Arnstadt
12,40 SB

530 Luthardt Frieda 2013 GER Gymnasium MELLISSANTES
Arnstadt

ab.

50m GS, Männliche Kinder U12 13.02.2026 / 16:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 501 Leandro H GER Jakob-Schule Eisenach 7,85 SB
2 500 Jarne E GER GS Oberlind 8,02 SB
3 504 Soloman R GER GS Walschleben 8,29 SB
4 505 Armin P GER Jakob-Schule Eisenach 8,38 SB
5 506 Ole W GER GS Oberlind 8,40 SB
6 502 Thore Q GER Jakob-Schule Eisenach 8,65 SB
7 503 Gennaro M GER Jakob-Schule Eisenach 8,68 SB
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50m GS, Weibliche Kinder U12 13.02.2026 / 16:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 509 Stella M GER Jakob-Schule Eisenach 8,32 SB
2 515 Hedi H GER Gemeinschaftsschule Hochheim 8,35 SB
3 513 Lia Sophie K GER GS Walschleben 8,46 SB
4 510 Junia H GER Jakob-Schule Eisenach 8,75 SB
5 511 Goodness N GER Jakob-Schule Eisenach 8,87 SB
6 512 Nele H GER GS Oberlind 8,98 SB

508 Mila S GER Jakob-Schule Eisenach ab.
Legende
DBL...Deutsche Jahresbestleistung WM-Norm...Hallen-WM-Norm DMH A-Norm...DMH A-Norm PB...Persönliche Bestleistung
SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit Q...qualifiziert über Platzierung n.a....Nicht angetreten
aufg...Aufgegeben abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch r...aufgegeben -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
v...Verzicht auf nächste Runde GK...Gelbe Karte


